
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ 

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА» 

(«ТРО  СОЮЗА») 

127427,  г. Москва, ул. Академика 

Королева, д. 12, оф. 9-28 

Тел. (495) 617-53-68 

Факс (495) 617-81-15 

E-mail :tro_soyuz@mail.ru 

                                                                           П Р И К А З 

г. Москва 
 

от «03» августа  2017 г.                                                      №111   -К 

 

О продление срока подачи 

заявок на участие в  открытом 

 конкурсе  объявленного  
Приказом № 98 –К от 04.07.17г. 

 

 

 

                   С целью привлечения более широкого круга участников к конкурсу и 

руководствуясь Положением о размещении заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд ТРО Союза 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить до 11ч.30 мин.  28 августа 2017г. срок подачи заявок на участие в 

открытом конкурсе   на право заключения договора на выполнение работ,  

направленных на создание цикла информационных программ и дайджестов 

«Военинформ». 

2. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе провести  в 11ч.30 мин. 

 28 августа 2017г.  

3. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе провести 29 августа 2017г.  

4. Подведение итогов конкурса провести 30 августа 2017г. 

5. Ответственным за исполнением настоящего Приказа назначить  

Заудальского А.С.  

 

 

   

Председатель 

 

     

 Н.А. Ефимович 

 
 


